

ANSÖKAN OM MEDEL FÖR YTTERSTADSPROJEKT

Namn på projekt:
Järvalyftet- idrott

Sökande

Nämnd:	Kontaktperson:
Idrottsnämnden	Jan Grönqvist
Adress:	Postadress:
Box 8313	104 20 Stockholm
Epost:	Telefon:
jan.gronqvist@stockholm.se	850827629

Projekt

Tidplan (datum för start och slut)
20150101-20150331
Sökt summa (ska stämma överrens med beslutssatsen):
1000000
Budget (specificera): Finns övriga intäkter JA <input type="checkbox"/> kr NEJ <input checked="" type="checkbox"/>
1000000
Mål:
Huvudmålet för Järvalyftet- idrott är att få fler barn och ungdomar på Järvafältet att bli fysiskt aktiva.
Syfte:
Järvalyftet- idrott har en lång erfarenhet av att aktivera och engagera barn och ungdomar till fysisk aktivitet i områdena kring Järvafältet. Idrottsaktiviteterna är av skiftande slag, allt för att kunna möta olika barn och ungdomars behov. Verksamheten vänder sig framförallt till inaktiva ungdomar med fokus på flickor i ålder 10 - 17 år.
Genomförande:

Djurgården friidrott är ansökande förening och ansvarar för verksamheten. Marie Forsberg är projektledare och har varit drivande i projektet sedan starten för sju år sedan. Skolorna i området är den viktigaste samarbetspartnern. Om de är positiva till verksamheten ger det status och ökar projektets möjligheter att nå målgruppen. Under åren har också ett brett samarbete skapats med såväl föreningar som stadsdelsförvaltningarna på Järvafältet samt med idrottsförvaltningen.

På senare år har även Djurgårdsandan och deras drive-in verksamhet ingått i verksamheten. Några av de föreningar/organisationer som projektet samarbetar med är Livstycket, Kvinnocenter i Tensta och Föräldrar med hela hjärtat i Tensta. Förutom den fysiska aktiviteten arbetar Järvalyftet - idrott med att försöka skapa större trygghet för de deltagande ungdomarna. Det sker framförallt genom samarbetet med skolorna, men även genom Djurgårdsandan.

En del aktiviteter sker utanför Järvaområdet, anledningen till det är att ge deltagarna möjlighet att under trygga former ta sig utanför närområdet.

Verksamheten som genomförs presenteras i den bilagda ansökan från Djurgården friidrott

Plan för implementering efter avslut:

Idrottsförvaltningen har tillsammans med Spånga - Tensta, Rinkeby - Kista SDF och Järvalyftet - idrott haft en gemensam referensgrupp där projektets innehåll på ett övergripande sätt diskuterats.

Projektet utvärderades av Sweco strategy under år 2014. För implementering av aktiviteter är planen att knyta an till befintlig verksamhet i området. Aktiviteter med stort behov från målgruppen bör prioriteras. Utvärderingsrapporten är ett betydelsefullt underlag att utgå ifrån under den avslutande projektiden.

Övriga upplysningar

Stockholm den dag /mån 20År

Namnförtydligande
Förvaltningschef